

报价一览表（最终报价）

项目名称：精神专科医院（岭门院区）信息化项目

项目编号：HNKS-2023-0506

包号	项目内容	投标报价 (人民币/元)	交货时间	其他 承诺
项目 本身	精神专科医院 (岭门院区) 信息化项目	(小写): <u>¥2569850.00元</u> (大写): <u>贰佰伍拾陆万玖仟捌佰伍拾元整</u>	合同签订后 90日(日历 日)内完成 设备的安装 调试。	无

说明：1、报价一览表应准确填写，若报价一览表与响应文件不符时，以报价一览表为准，本报价精确到小数点后两位数；

2、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

3、此报价一览表须单独制作一份，不置于响应文件中，由授权代表随身携带，用于现场磋商的最终报价。

供应商名称：海南奇科科技有限公司（盖公章）

法定代表人或授权代表签字：逢淑男

日期：2023年6月13日

分项报价明细表



项目名称：精神专科医院（岭门院区）信息化项目

采购编号：HNKS-2023-0506

序号	货物名称	品牌规格型号	产地/制造厂商	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1. 网络安全设备及数据备份系统							
1.1 安全设备							
1	安全防火墙	360 NT-NGFW4500-C-HS-3Y	中国/三六零数字安全技术集团有限公司	1	台	91000.00	91000.00
2	运维安全管理	360 IA-SOMS500-C-HS	中国/三六零数字安全技术集团有限公司	1	台	85000.00	85000.00
3	安全运维管理系统	360 DS-VSAD0500-C-HS	中国/三六零数字安全技术集团有限公司	1	台	84000.00	84000.00
4	终端管控软件客户端授权扩容	联软 UA-NAC-1/UA-DevCtrl-1/UA-UEnc-1	中国/深圳市联软科技股份有限公司	80	点	350.00	28000.00
5	杀毒软件客户端授权	瑞星虚拟化恶意代码防护系统 2.0	中国/北京瑞星网安技术股份有限公司	80	点	240.00	19200.00
1.2 数据备份系统							
1	备份一体机及备份软件	英方 i2BOXD-B	中国/上海英方软件股份有限公司	1	套	339850.00	339850.00
2. 安全防范系统							
2.1 安防监控系统及存储							
1	400 万人脸识别网络摄像机	海康威视 DS-2CD7A47EW DV3-XZS (8-32 mm)	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	40	台	3680.00	147200.00
2	智能人脸机构化摄像机	海康威视 DS-2CD7C4XYZ UV-WQ	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	台	4025.00	24150.00

3	人脸识别超脑	海康威视 DS-8632NX-I9	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	台	7935.00	23805.00
4	安防监控综合管理平台	海康威视 Infovision iHospital-VM S	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	20700.00	20700.00
5	服务器	海康威视 DS-VE22S-B	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	36685.00	36685.00
6	监控专用硬盘	希捷 ST4000VX000	中国/希捷科技有限公司	24	块	690.00	16560.00
7	接入交换机	H3C LS-5120V3-28 P-SI	中国/新华三技术有限公司	1	台	2622.00	2622.00
8	汇聚交换机	H3C LS-5500V2-34 S-EI	中国/新华三技术有限公司	1	台	6210.00	6210.00
9	电源适配器	小耳朵 12V, 2A	中国/小耳朵(广东)电子科技有限公司	40	个	30.00	1200.00
10	摄像机支架	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	46	个	44.00	2024.00
11	网线	联信 超五类	中国/深圳联信布线产品有限公司	9	箱	805.00	7245.00
12	电源线	联信 RVV2*1.0mm ²	中国/深圳联信布线产品有限公司	1000	米	4.00	4000.00
13	光纤	联信 4 芯	中国/深圳联信布线产品有限公司	700	米	4.50	3150.00
14	熔纤	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	32	芯	46.00	1472.00
15	熔纤盒 1	烽火定制	中国/烽火通信科技股份有限公司	4	个	575.00	2300.00



16	熔纤盒 2	烽火定制	中国/烽火通信科技股份有限公司	1	个	1130.00	1130.00
17	光跳线	烽火定制	中国/烽火通信科技股份有限公司	10	根	35.00	350.00
18	8口交换机	TP-link TL-SG1008D	中国/普联技术有限公司	4	台	400.00	1600.00
19	光电转	光为 ZSTX-GS06-1-8-20KM	中国/光为科技(广州)有限公司	3	对	700.00	2100.00
20	设备箱	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	13	个	400.00	5200.00
21	辅材	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	1	项	3325.00	3325.00
2.2	安检子系统						
1	智能安检机	海康威视 ISD-SG6550S-2CV	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	92100.00	92100.00
2	智能安检门	海康威视 ISD-SMG533M2CT-I	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	20000.00	20000.00
3	手持式金属探测器	海康威视 NP-SH100	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	个	300.00	600.00
2.3	出入口控制						
1	人脸门禁一体机	海康威视 DS-K1T673MWQ	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	8	台	2040.00	16320.00
2	生物信息采集仪	海康威视 DS-K1F600U-D6E-F	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	台	1680.00	6720.00
2.4	巡更系统						
1	巡更棒	乐德华 LDH-868	中国/杭州乐德华电子科技有限公司	5	个	800.00	4000.00



2	巡更点	乐德华 LDH-FD05	中国/杭州乐 德安电子科 技有限公司	50	张	10.00	500.00
3. 信息机房							
3.1 机房基础环境装修							
1	铝方形吊 顶	奇科定制	中国/海南奇 科科技有限 公司	36	m ²	146.00	5256.00
2	LED 平板 灯	雷士 4013	中国/雷士国 际控股有限 公司	6	套	190.00	1140.00
3	应急出口 指示牌	温特孚定制	中国/深圳市 温特孚照明 灯饰有限公 司	1	个	115.00	115.00
4	开关面板	公牛定制	中国/公牛集 团股份有限 公司	1	个	50.00	50.00
5	防火防盗 门	奇科定制	中国/海南奇 科科技有限 公司	1	套	3100.00	3100.00
3.2 精密空调							
1	精密空调 室内机	科士达 ST020FAACANN T	中国/深圳科 士达科技股 份有限公司	1	台	54800.00	54800.00
2	风冷冷凝 器	科士达 KCS028HNA	中国/深圳科 士达科技股 份有限公司	1	台	20000.00	20000.00
3	空调室外 机支架	奇科定制	中国/海南奇 科科技有限 公司	1	套	800.00	800.00
4	上下水改 造	奇科定制	中国/海南奇 科科技有限 公司	1	项	800.00	800.00
5	空调水处 理设备	美的定制	中国/美的集 团股份有限 公司	1	套	3980.00	3980.00
6	安装辅材	奇科定制	中国/海南奇 科科技有限 公司	1	项	9690.00	9690.00
3.3 UPS 不间断供电系统							
1	配电柜	奇科定制	中国/海南奇 科科技有限 公司	1	个	14980.00	14980.00



2	不间断电源 UPS	科士达 YDC3340	中国/深圳科士达科技股份有限公司	1	台	34800.00	34800.00
3	蓄电池	得能 DFM100-12	中国/杭州中冠得能能源科技有限公司	96	节	1095.00	105120.00
4	直流空开箱	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	1	套	4000.00	4000.00
5	电池连接线	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	96	条	40.00	3840.00
6	电池箱	奇科 C32	中国/海南奇科科技有限公司	3	套	1000.00	3000.00
3.4	门禁控制系统						
1	人脸门禁一体机	海康威视 DS-K1T673MWQ	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	2360.00	2360.00
2	生物信息采集仪	海康威视 DS-K1F600U-D 6E-F	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	1685.00	1685.00
3	开门按钮	海康威视 EB29	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	个	112.00	112.00
3.5	手提式灭火设备						
1	手提式干粉灭火器	天胜 3KG	中国/七里河区天胜消防物资经销部	2	个	255.00	510.00
3.6	机房环境监测系统						
3.6.1	配电系统						
1	供配电软件模块	中联通 ZLTPD	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	套	2000.00	2000.00
3.6.2	UPS 系统						
1	UPS 集成软件模块	中联通 ZLTUPS	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	套	3490.00	3490.00



3.6.3	精密空调系统						
1	精密空调集成软件模块	中联通 ZLTAC	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	套	3450.00	3450.00
3.6.4	机房温湿度						
1	温湿度传感器	中联通 S200HT	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	4	台	1400.00	5600.00
2	温湿度软件模块	中联通 ZLTHT	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	套	1000.00	1000.00
3.6.5	漏水报警监测系统						
1	漏水报警控制器	中联通 ZLTWD-10M	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	台	2000.00	2000.00
2	微控器	中联通 C803	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	台	1564.00	1564.00
3	漏水检测软件模块	中联通 ZLTLS	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	套	2000.00	2000.00
3.6.6	图像监控系统						
1	200万红外半球摄像机	海康威视 DS-2CD2325CV4-I	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	个	1060.00	3180.00
2	8路硬盘录像机	海康威视 DS-7708N-E4-V3	中国/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	个	1360.00	1360.00
3	4T 监控硬盘	希捷 ST4000VX000	中国/希捷科技有限公司	2	个	1000.00	2000.00
4	16口交换机	TP-LINK/百兆 TL-SF1016D	中国/普联技术有限公司	1	个	800.00	800.00
5	图像监控软件模块	中联通 ZLTVIDEO	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	套	1000.00	1000.00



3.6.7	集中监控系统基本配置						
1	专业监控主机	UNIS 530T	中国/紫光计算机科技有限公司	1	套	3250.00	3250.00
2	显示器	UNIS B221F	中国/紫光计算机科技有限公司	1	台	1000.00	1000.00
3	短信系统软件模块	中联通 ZLTDX	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	套	2600.00	2600.00
4	短信电话语音模块	CONSENWELL ZLTGSM(4G)	中国/上海康纬斯电子科技有限公司	1	块	2890.00	2890.00
5	微控器	CONSENWELL C818	中国/上海康纬斯电子科技有限公司	1	台	5400.00	5400.00
6	动环平台软件	中联通 ZLT-MONITOR	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	套	28500.00	28500.00
3.6.8	辅助配件						
1	信号采集箱	中联通 ZLT	中国/北京中联通电器设备有限责任公司	1	个	1430.00	1430.00
2	工业电源	奇科定制国产 DC24V	中国/海南奇科科技有限公司	1	个	240.00	240.00
3	工业电源	奇科定制国产 DC12V	中国/海南奇科科技有限公司	1	个	240.00	240.00
4	端子及其它安装材料	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	1	批	490.00	490.00
3.7	机房综合布线						
1	机房综合布线	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	1	项	9800.00	9800.00
4. 智能看护管理系统							
1	防拆卸智能定位手环	猫度云科 MD-Y-LYSH-01	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	50	个	1350.00	67500.00



2	医护智能工卡	猫度云科 MD-Y-LY GK-01	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	5	个	800.00	4000.00
3	医安通APP软件	猫度云科 MD-R-YAT-01	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	1	套	55000.00	55000.00
4	蓝牙定位基站	猫度云科 MD-Y-W-LYJZ-02	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	38	个	2000.00	76000.00
5	蓝牙监控基站	猫度云科 MD-Y-W-LYJZ-01	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	7	个	3000.00	21000.00
6	智护安全一体化管理平台	猫度云科 MD-R-ZNKH-01	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	1	套	186000.00	186000.00
7	楼层地图绘制	猫度云科 MD-R-DTHZ-01	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	1000	平方	10.00	10000.00
8	地图服务引擎软件	猫度云科 MD-R-DTHZ-02	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	1	层	18000.00	18000.00
9	HIS系统对接开发费	猫度云科 MD-R-HIS-01	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	1	套	42000.00	42000.00
10	数据处理服务器	超聚变 2288HV5	中国/超聚变数字技术有限公司	1	台	43000.00	43000.00
11	防拆卸智能定位手环充电座	猫度云科 MD-Y-W-CDZ-02	中国/江苏猫度云科医疗科技有限公司	1	台	600.00	600.00
12	线缆材料	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	1	项	15000.00	15000.00

5. 医院高值耗材管理系统



1	医院高值耗材管理系统	中科医卫 CHRP-MM5.0	中国/中科医卫(北京)科技有限公司	1	套	133500.00	133500.00
6. PASS 合理用药监测系统							
1	PASS 合理用药监测系统	美康合理用药监测系统 V4.3	中国/四川美康医药软件研究开发股份有限公司	1	套	205500.00	205500.00
7. 办公设备							
1	台式办公终端	UNIS 530T + 显示器 UNIS B221F	中国/紫光计算机科技有限公司	35	台	4250.00	148750.00
2	读卡器	德生 M18D-CK02	中国/东莞市德生通用电器制造有限公司	14	个	2300.00	32200.00
3	卡片	奇科定制	中国/海南奇科科技有限公司	1200	张	1.50	1800.00
4	小票打印机	佳博 GP-D802	中国/珠海佳博科技股份有限公司	14	台	400.00	5600.00
5	A4 激光打印机	hp Laser 108A	中国/中国惠普有限公司	10	台	1000.00	10000.00
6	A4 彩色打印机	hp DeskJet 3776	中国/中国惠普有限公司	4	台	815.00	3260.00
7	针式打印机	得实 DS-1900	中国/江门市得实计算机外部设备有限公司	10	台	1400.00	14000.00
8	条码打印机	MAKEID TB60-2N	中国/重庆品胜科技有限公司	4	台	1000.00	4000.00
9	打印一体机	hp Laser Pro MFP M227fdn	中国/中国惠普有限公司	5	台	3480.00	17400.00
合计总价(人民币/元): 大写: <u>贰佰伍拾陆万玖仟捌佰伍拾元整</u> 小写: <u>2569850.00 元</u>							

注: 1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

供应商名称: 海南奇科科技有限公司 (盖公章)

法定代表人或授权代表签字: 张皓若

日期: 2023年6月13日